MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

Av. Universitária, 1488, Qd. 86, Bl A, 1º andar, S. Universitário, Goiânia, GO, CEP 74605-220  www.eec.ufg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR 20h.

CONFORME EDITAL NO. 54/2017

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ESTRUTURAS

Subárea: Mecânica das Estruturas

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, às dezesseis horas do dia treze de novembro

de dois e mil e dezessete, na sala três do bloco A da Escola de Engenharia Civil e Ambiental da

Universidade Federal de Goiás, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso

Público para Professor em regime de trabalho de 20h na EECA/UFG, na área de ESTRUTURAS,

Subárea: Mecânica das Estruturas, conforme processso de número 23070.011689/2016-26.

Inscrição Nome completo Situação
191315881 JULIANO GERALDO RIBEIRO NETO NÃO HOMOLOGADA (*)

19139840 RODRIGO CARVALHO DA MATA NÃO HOMOLOGADA (*)

(*) – Indeferimento devido à ausência da cópia digital da GRU e/ou da comprovação de

pagamento da taxa de inscrição (item 4.1.8.3.1 do Edital 54/2017). A inscrição será

homologada mediante a apresentação da GRU, quitada até o último dia de inscrição,

10/11/2017, conforme o indicado nos itens 4.1.9.4 e 4.1.9.6 do edital 54/2017. Os documentos

comprobatórios podem ser encaminhados para o endereço eletrônico silvafma@ufg.br.

Frederico Martins Alves da Silva

Diretor da EECA/UFG

		2017-11-13T16:35:42-0200
	FREDERICO MARTINS ALVES DA SILVA